
ě><x
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejÍcÍch mezi následujicimi smluvními stranami

Střední průmyslová škola strojnická
škola hlavního města Prahy
Betlémská 287/4
110 00, Praha 1 - Staré Město
Zastoupená Ing. Miroslav Žilka, CSC., ředitel školy

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

EXX s.r.o.
lČ: 63984261
se sídlem: Praha 6, Karlovarská 1104/14, PSČ: 161 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38083
zastoupená: Karolínou Čechovou, jednatelkou
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

takto:

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo - úprava osvětleni vstupní haly.
2. Podkladem pro realizaci díla dle této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele číslo 563271 (Příloha č. 1 této

smlouvy)
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zhotoviteli řádně a včas zaplatit sjednanou cenu díla, a to za podmínek

a v terminech touto smlouvou sjednaných.

Článek JI.
Součinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla dle této smlouvy veškerou potřebnou či jim
požadovanou součinnost pro realizaci díla. V případě nesplněni tohoto závazku je zhotovitel oprávněn
pozastavit realizaci díla až do jeho úplného splnění a o dobu této pozastávky se prodlužuje termín zhotoveni
díla stanovený v článku lil. této smlouvy.

Článek Ill.
Místo a termín plnění

1. Místem realizace díla na základě této smlouvy je Střední průmyslová škola strojnická, Betlémská 287/4,
110 00, Praha 1 - Staré Město

2. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy realizovat v těchto termínech:
a. Zahájeni díla: do 5 dnů od podpisu této smlouvy a od úhrady zálohy dle této smlouvy.
b. Dokončeni díla do 8.12.2023

3. Dílo se považuje za dokončené, je-li předáno objednateli, způsobilé k užíváni a prosté vad a nedodělků, které
by bránily řádnému užÍváni díla. Drobné vady a nedodělky nebrán ící užÍvání díla a estetické vady nejsou
důvodem pro nepřevzetí díla.

'(celkern3)



e><x
Článek IV.

Průběh realizace díla

1. V případě, že dojde v průběhu realizace díla dle této smlouvy ke změnám na straně objednatele, je objednatel
povinen zhotovitele o takových změnách neprodleně informovat.

2. Změny jsou řešeny formou podepsaných změnových listů oběma stranami. Ty musí být zapsány do soupisu
změnových listů.

Článek V.
Cena plněni a platební podmínky

1. Cena díla realizovaného zhotovitelem v rozsahu dle Cenové nabídky zhotovitele je sjednána ve výši
122.910,-KČ bez DPH. K této částce bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas uhradit cenu díla (cenu jednotlivých dňčích objednávek) v nás|edujÍcĹch
termínech:

a. Zálohu na cenu díla v rozsahu dle Specifikace ve výši 50% z ceny díla včetně DPH se objednatel
zavazuje uhradit na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem se splatností 5 dní od podpisu
této smlouvy.

b. Doplatek smluvní ceny se objednatel zavazuje uhradit na základě konečné faktury vystavené na
základě předávacího protokolu.

3. V konečné faktuře bude zúčtována zaplacená záloha.
4. Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení
5. V případě prodlenI objednatele se zaplacením ceny díla či jakéhokoli jiného peněžitého závazku dle této

smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i
jen započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

Článek VI.
Záruka za dílo

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této smlouvy, dle příslušných platných technických norem a
dle projektové dokumentace. Záruční doba trvá 24 měsíců od předání díla.

2. V případě výskytu záruční vady zašle objednatel zhotoviteli písemnou reklamaci s popisem vady. V průběhu
20 pracovních dnů od doručeni reklamace je zhotovitel povinen zaslat objednateli písemně termín a způsob
odstraněni záruční vady.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy, příp. podpisy svých oprávněných zástupců na této smlouvě
stvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně, nikoliv pod nátlakem či v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

2. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, příp.
jejich oprávněnými zástupci.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy

souvisejíckni.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujícl přílohy:

a. Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne Strední průmyslová škola strojnická
škola hlavního města Prahy

Za objednatele: Betlémská 287/4
110 00 Praha l - Staré Město

, "'"
'" "'°'°"""'"' e><x
39 (

EKm OD praha6jektkasářna, 434 01 Moš
"Z' 63*!26,'. , .

2 (celkem 3)


